
(Ne Monedhe Baze)
Cash Flow

Periudha  : 01/06/2007 - 30/06/2007

Nr.Llog Emertim Llog. VleraNë përqindje

Gjendja para 01/06/2007 0.00

Arketime
411004 458,000.00Stafa shpk 54.12 %
411005 150,000.00PETRELA shpk 17.73 %
411001 98,200.00KAON shpk 11.60 %
581 77,000.00Xhirime te brendeshme 9.10 %
108 63,000.00Llogari e pronarit 7.45 %

846,200.00

Pagesa
421 90,000.00Personeli-pagat e shperblimet per tu

paguar
38.59 %

581 77,000.00Xhirime te brendeshme 33.02 %
431 25,000.00Sigurime Shoqerore 10.72 %
401004 19,200.00ARTINEL shpk 8.23 %
444 10,000.00Shteti - Tatim mbi fitimin 4.29 %
401001 7,000.00KESH sha 3.00 %
432 4,000.00Sig shend 1.72 %
442 1,000.00Shteti - Tatime dhe taksa te ndaluara 0.43 %

233,200.00

613,000.00Rritje

Gjendja me 30/06/2007 613,000.00


